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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006987

30018163

30000407

30006793

30002040

30004346

CE INF-PRI JESÚS GARCÍA CANDEL (RICOTE - 
RICOTE)

CE INF-PRI LA COSTERA  (VENTORRILLOS (LOS) - 
ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)

CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA - MURCIA)

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL (MIRANDA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA - MOLINA DE SEGURA)

0597FI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Error en las horas.

A petición del Centro.

A petición del Centro.

Ya cubierta.

A petición del Centro.

Ya cubierta.

1

1

1

1

1

1

20/06/16

12/09/16

20/07/16

01/09/16

Sustituye a ...98925K

Sustituye a ...19017R

Sustituye a ...30697B

Sustituye a ...35034M

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 09 de septiembre de 2016
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


